Nie był to zapewne jedyny wkład M. Halika w prace na rzecz tego spisu, gdyż za działanie w tym
względzie otrzymał 30 stycznia 1897 roku medal pamiątkowy, zatwierdzony przez cara
21 listopada /3 grudnia/ 1896 roku, a przyznawany przez Główną Komisję Spisu Powszechnego,
za bezinteresowne i bezpłatne pełnienie obowiązków podczas jego przeprowadzania9.
Od 1892 roku Mieczysław Halik był członkiem Komitetu Zarządzającego Kasy Pożyczkowej
Przemysłowców Kieleckich, co świadczy o tym, że dysponował już wówczas także jakimś
majątkiem związanym z przemysłem kieleckim.